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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu

Összes:Férfi Nő Vegyes Férfi Nő Vegyes

BKV Előre SC1 37(20) 9(4) 12(12) 0(0) 0(0) 0(0) 58(36)

Duna-Ipoly Sportegyesület2 20(10) 13(7) 9(9) 4(3) 0(0) 1(2) 47(31)

Dunakeszi Kajak Club3 28(17) 7(5) 15(15) 0(0) 0(0) 0(0) 50(37)

Gödi Sportegyesület4 47(28) 22(13) 27(27) 0(0) 0(0) 0(0) 96(68)

Nagymarosi Sportegyesület5 13(9) 6(4) 9(9) 4(2) 4(2) 1(2) 37(28)

PACS-PACS SE6 0(0) 0(0) 0(0) 3(2) 0(0) 0(0) 3(2)

Patent Győr7 20(8) 5(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 25(10)

Tiszaújvárosi KKSE8 8(4) 14(7) 6(6) 0(0) 0(0) 0(0) 28(17)

Vasas SC-ARC-S Group9 8(5) 4(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 12(7)

Veresegyházi Kajak-Kenu10 0(0) 4(2) 0(0) 4(2) 4(2) 0(0) 12(6)

Verőcei Kajak-Kenu
Egyesület

11 16(9) 9(4) 6(6) 0(0) 0(0) 0(0) 31(19)

Vitalitás Sportegyesület12 11(7) 8(5) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 19(12)

Váci Karakán13 3(2) 0(0) 0(0) 10(5) 4(2) 0(0) 17(9)

Összes: 211(119) 101(55) 84(84) 25(14) 12(6) 2(4) 435(282)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2019.09.01 DélelőttVasárnap

09:15 Döntő I.1 K1 Férfi Serdülő U16 2000 m

09:15 Döntő I.2 K1 Férfi Ifjúsági U18 2000 m

09:20 Döntő I.3 MK1 Férfi Gyermek U11 2000 m

09:30 Döntő I.4 K1 Női Serdülő U16 2000 m

09:35 Döntő I.5 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 2000 m

09:35 Döntő I.6 C1 Férfi Serdülő U16 2000 m

09:35 Döntő I.7 C1 Férfi Serdülő U15 2000 m

09:35 Döntő I.8 C1 Női Serdülő U15 2000 m

09:35 Döntő I.9 C1 Női Ifjúsági U17-U18 2000 m

09:45 Döntő I.10 K2 Férfi Kölyök U13-U14 1000 m

09:47 Döntő I.11 MK1 Női Gyermek U10 2000 m

09:57 Döntő I.12 K1 Női Kölyök U13 2000 m

10:05 Döntő I.13 C1 Férfi Kölyök U14 2000 m

10:05 Döntő I.14 C1 Férfi Kölyök U13 2000 m

10:05 Döntő I.15 C1 Női Kölyök U13 2000 m

10:05 Döntő I.16 C1 Női Kölyök U14 2000 m

10:15 Döntő I.17 MK1 Férfi Gyermek U10 2000 m

10:25 Döntő I.18 K1 Női Serdülő U15 2000 m

10:30 Döntő I.19 K2 Férfi Serdülő U15-U16 1000 m

10:40 Döntő I.20 MK1 Női Gyermek U11 2000 m

10:45 Döntő I.21 MC1 Férfi Gyermek U10-U12 2000 m

10:45 Döntő I.22 MC1 Női Gyermek U10-U12 2000 m

10:50 Döntő I.23 MK2 Férfi Gyermek U12 1000 m

10:55 Döntő I.24 MK1 Női Gyermek U12 2000 m

11:05 Döntő I.25 K1 Férfi Kölyök U14 2000 m

11:10 Döntő I.26 MK2 Férfi Gyermek U10-U11 1000 m

11:15 Döntő I.27 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m

11:20 Döntő I.28 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m

11:25 Döntő I.29 MK1 Női Kölyök U13 2000 m

11:35 Döntő I.30 K1 Női Kölyök U14 2000 m

IDŐREND
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2019.09.01 DélelőttVasárnap

11:45 Döntő I.31 MK2 Női Gyermek U10-U11 1000 m

11:45 Döntő I.32 PC2 Vegyes Gyermek U10-U12 1000 m

11:55 Döntő I.33 K1 Férfi Serdülő U15 2000 m

12:00 Döntő I.34 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m

12:10 Döntő I.35 K2 Női Serdülő U15-U16 1000 m

12:20 Döntő I.36 MK2 Női Gyermek U12 1000 m

12:25 Döntő I.37 K2 Női Kölyök U13-U14 1000 m

2019.09.01 DélutánVasárnap

14:00 Döntő I.38 MK1 Vegyes Kölyök U13 3X200 m (2 Férfi 1

14:10 Döntő I.39 K1 Vegyes Kölyök U13-U14 3X200 m (2

14:20 Döntő I.40 K1 Vegyes Serdülő U15-U16 3X200 m (2

14:30 Döntő I.41 MK1 Vegyes Gyermek U10 3X200 m (2 Férfi

14:40 Döntő I.42 MK1 Vegyes Gyermek U11 3X200 m (2 Férfi

14:50 Döntő I.43 MK1 Vegyes Gyermek U12 3X200 m (2 Férfi

15:00 I. Előfutam44 K1 Férfi Kölyök U14 200 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

15:13 II. Előfutam45 K1 Férfi Kölyök U14 200 m

15:16 I. Előfutam46 MK1 Férfi Kölyök U13 200 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

15:19 II. Előfutam47 MK1 Férfi Kölyök U13 200 m

15:22 I. Előfutam48 K1 Férfi Kölyök U13 200 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

15:25 II. Előfutam49 K1 Férfi Kölyök U13 200 m

15:28 I. Előfutam50 K1 Férfi Serdülő U15 200 m 1/4. + jobb 5. A Döntőbe

15:31 II. Előfutam51 K1 Férfi Serdülő U15 200 m

15:34 A Döntő52 C1 Férfi Kölyök U14 200 m

15:34 A Döntő53 C1 Férfi Kölyök U13 200 m

15:37 A Döntő54 C1 Férfi Serdülő U16. 200m

15:37 A Döntő55 C1 Férfi Serdülő U15 200 m

15:37 A Döntő56 C1 Férfi Ifjúsági U18-U17 200m

15:40 A Döntő57 C1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m

15:40 A Döntő58 C1 Női Serdülő U15 200 m

15:40 A Döntő59 C1 Női Kölyök U14 200 m

15:40 A Döntő60 C1 Női Kölyök U13 200 m

15:43 A Döntő61 MK1 Férfi Kölyök U13 200 m

15:46 A Döntő62 K1 Női Serdülő U16. 200m
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2019.09.01 DélutánVasárnap

15:49 A Döntő63 K1 Női Serdülő U15 200 m

15:52 A Döntő64 K1 Női Kölyök U14 200 m

15:55 A Döntő65 K1 Női Kölyök U13 200 m

15:58 A Döntő66 MK1 Női Kölyök U13 200 m

16:01 A Döntő67 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m

16:01 A Döntő68 K1 Férfi Serdülő U16. 200m

16:04 A Döntő69 K1 Férfi Serdülő U15 200 m

16:07 A Döntő70 K1 Férfi Kölyök U14 200 m

16:10 A Döntő71 K1 Férfi Kölyök U13 200 m
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RAJTLISTA

1 K1 Férfi Serdülő U16 2000 m Döntő I.2019.09.01. 09:15

Schwarcz János178171 Patent Győr 2003

Kokavec Richárd István157172 Dunakeszi Kajak Club 2003

Osgyáni Máté233443 BKV Előre SC 2003

Kokavec Zoltán Károly157184 Dunakeszi Kajak Club 2003

Brinyiczki Bence197575 Duna-Ipoly Sportegyesület 2003

Monoki Milán163056 Dunakeszi Kajak Club 2003

2 K1 Férfi Ifjúsági U18 2000 m Döntő I.2019.09.01. 09:15

Friedrich Máté2028010 BKV Előre SC 2001
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3 MK1 Férfi Gyermek U11 2000 m Döntő I.2019.09.01. 09:20

Kovács András223461 Gödi Sportegyesület 2008

Pallagi Péter230492 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2008

Tóth Barnabás Kristóf223583 Gödi Sportegyesület 2008

Tóth Balázs209634 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2008

Török Tamás223575 Gödi Sportegyesület 2008

Szilvai Sebestyén222706 BKV Előre SC 2008

Vizsy Botond223607 Gödi Sportegyesület 2008

Wágner Zsombor211768 BKV Előre SC 2008

Molnár Gergő223519 Gödi Sportegyesület 2008

Nagy-Rasztotzky Vince1900910 Dunakeszi Kajak Club 2008

Antalicz Botond2324111 Vitalitás Sportegyesület 2008

Stefkó Botond2096212 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2008

Kramer-Boga Ábel2235013 Gödi Sportegyesület 2008

Kovács Máté2130014 Nagymarosi Sportegyesület 2008

Poldauf Gábor2305115 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2008

Öcsi Boldizsár2098316 Vasas SC-ARC-S Group 2008

Lukács Benjámin2139417 Gödi Sportegyesület 2008

Drobilich Pál2075318 Nagymarosi Sportegyesület 2008

Kun Zoltán2073119 Duna-Ipoly Sportegyesület 2008

Garancz Gergely2080620 BKV Előre SC 2008

Kenyeres Máté Csanád2280121 Vitalitás Sportegyesület 2008

Morvay Ambrus2025522 Dunakeszi Kajak Club 2008

4 K1 Női Serdülő U16 2000 m Döntő I.2019.09.01. 09:30

Slekta Réka165351 Dunakeszi Kajak Club 2003

Lieszkovszki Fanni184722 Duna-Ipoly Sportegyesület 2003

Puskás Réka231493 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2003

Tamás Lilla Virág156194 Patent Győr 2003

Kecskeméti Gréta227905 Vitalitás Sportegyesület 2003

5 C1 Férfi Ifjúsági U17-U18 2000 m Döntő I.2019.09.01. 09:35

Szmandray Benedek184761 Duna-Ipoly Sportegyesület 2002
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6 C1 Férfi Serdülő U16 2000 m Döntő I.2019.09.01. 09:35

Mayer Balázs194383 Váci Karakán 2003

7 C1 Férfi Serdülő U15 2000 m Döntő I.2019.09.01. 09:35

Korbel Ákos174005 Váci Karakán 2004

8 C1 Női Serdülő U15 2000 m Döntő I.2019.09.01. 09:35

Zagyvai Borbála193597 Váci Karakán 2004

9 C1 Női Ifjúsági U17-U18 2000 m Döntő I.2019.09.01. 09:35

Laczkovszki Zsófia177029 Váci Karakán 2001
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10 K2 Férfi Kölyök U13-U14 1000 m Döntő I.2019.09.01. 09:45

Kispál Marcell205771 BKV Előre SC 2005

Szűcs Máté Csanád21227 BKV Előre SC 2005

Szegner Ádám177082 Duna-Ipoly Sportegyesület 2007

Bicskey Bertalan István17685 Duna-Ipoly Sportegyesület 2007

Naszvadi Tádé207803 BKV Előre SC 2006

Vida Ákos Kálmán22711 BKV Előre SC 2006

Mukus Balázs Zsolt168604 Patent Győr 2005

Tamás Gergő16570 Patent Győr 2005

Tóth Bálint194235 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2006

Kühn Gergő20514 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2006

Szakál Martin205736 BKV Előre SC 2006

Horváth Hunor21391 BKV Előre SC 2006

Volentics Vince János202367 Gödi Sportegyesület 2006

Katona-Kis Imre22320 Gödi Sportegyesület 2006

Taáp Tamás165838 Patent Győr 2006

Ivancsó Tamás17813 Patent Győr 2006

Kaczvinszki Tamás177759 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Szűcs Hunor19400 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Kenyeres Hunor Márkó2280010 Vitalitás Sportegyesület 2006

Pesti János22796 Vitalitás Sportegyesület 2005

Fehér Bendegúz1769411 Duna-Ipoly Sportegyesület 2006

Belencsák Balázs17681 Duna-Ipoly Sportegyesület 2006

11 MK1 Női Gyermek U10 2000 m Döntő I.2019.09.01. 09:47

Galbavy Zsófia223391 Dunakeszi Kajak Club 2009

Szegner Miléna207382 Duna-Ipoly Sportegyesület 2009

Chrudinák Virág209513 Dunakeszi Kajak Club 2009

Kecskeméti Kamilla227914 Vitalitás Sportegyesület 2009

Kardos Orsolya225375 Nagymarosi Sportegyesület 2009

Polónyi Natália223436 Gödi Sportegyesület 2009
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12 K1 Női Kölyök U13 2000 m Döntő I.2019.09.01. 09:57

Nagy Luca191921 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Székely Anna180862 BKV Előre SC 2006

Utassy Melinda177783 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Hoffmann Maja Dorina194224 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2006

Horváth Kata191915 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Fehér Emma176956 Duna-Ipoly Sportegyesület 2006

Káplár Adél202347 Gödi Sportegyesület 2006

13 C1 Férfi Kölyök U14 2000 m Döntő I.2019.09.01. 10:05

Reindl Erik184281 Veresegyházi Kajak-Kenu 2006

Perecsényi Ákos174062 Váci Karakán 2005

Szűcs László Péter210233 Nagymarosi Sportegyesület 2005

Pukk Roland171584 PACS-PACS SE 2005

Magyari Regina194375 Veresegyházi Kajak-Kenu 2006

Zagyvai Áron193586 Váci Karakán 2005

Lénárd István Patrik210277 Nagymarosi Sportegyesület 2005

14 C1 Férfi Kölyök U13 2000 m Döntő I.2019.09.01. 10:05

Szimilkó Kolos1939310 Váci Karakán 2006

15 C1 Női Kölyök U13 2000 m Döntő I.2019.09.01. 10:05

Poholányi Szonja Evelin2102513 Nagymarosi Sportegyesület 2006

Magyari Regina1943714 Veresegyházi Kajak-Kenu 2006

16 C1 Női Kölyök U14 2000 m Döntő I.2019.09.01. 10:05

Kata Petra2101815 Nagymarosi Sportegyesület 2005
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17 MK1 Férfi Gyermek U10 2000 m Döntő I.2019.09.01. 10:15

Erdős István223381 Gödi Sportegyesület 2009

Csüllög Zalán224652 Dunakeszi Kajak Club 2009

Kardos Olivér225363 Nagymarosi Sportegyesület 2009

Keszthelyi Péter Csanád223634 Gödi Sportegyesület 2009

Láng Botond226155 Váci Karakán 2009

Székely Botond222696 BKV Előre SC 2009

Csáti Zsombor223407 Gödi Sportegyesület 2009

Balogh László Gábor232298 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2009

Kis Fülöp227379 Nagymarosi Sportegyesület 2009

Ódor Barnabás2277810 Vitalitás Sportegyesület 2009

Hrabovszky Máté2095211 Dunakeszi Kajak Club 2009

18 K1 Női Serdülő U15 2000 m Döntő I.2019.09.01. 10:25

Lehotai Vivien206291 Gödi Sportegyesület 2004

Urbányi Anett213642 Vasas SC-ARC-S Group 2004

Gál Tímea171533 Gödi Sportegyesület 2004

Csendes Maja171184 Patent Győr 2004

Horváth Maja154805 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Takács Emma Karolina222416 Dunakeszi Kajak Club 2004

Takács Eszter170827 Veresegyházi Kajak-Kenu 2004

19 K2 Férfi Serdülő U15-U16 1000 m Döntő I.2019.09.01. 10:30

Szántó Bálint177351 Duna-Ipoly Sportegyesület 2004

Brinyiczki Bence19757 Duna-Ipoly Sportegyesület 2003

Kállai Martin Dávid165612 Patent Győr 2004

Tóth Gergő19040 Patent Győr 2004

Fuchs Gergő176963 Duna-Ipoly Sportegyesület 2004

Baranyi Dániel17728 Duna-Ipoly Sportegyesület 2004

Mitring Olivér Gábor190414 Patent Győr 2004

Schwarcz János17817 Patent Győr 2003
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20 MK1 Női Gyermek U11 2000 m Döntő I.2019.09.01. 10:40

Kiss-Kovács Tamara223441 Gödi Sportegyesület 2008

Gaszner Eszter203292 Nagymarosi Sportegyesület 2008

Káplár Zille223413 Gödi Sportegyesület 2008

Horváth Hanna203234 Tiszaújvárosi KKSE 2008

21 MC1 Férfi Gyermek U10-U12 2000 m Döntő I.2019.09.01. 10:45

Sipos Nimród207431 Duna-Ipoly Sportegyesület 2009

Szinte Dávid Péter205972 PACS-PACS SE 2008

Szelszki Milán177093 Duna-Ipoly Sportegyesület 2007

22 MC1 Női Gyermek U10-U12 2000 m Döntő I.2019.09.01. 10:45

Horváth Hanna1944010 Veresegyházi Kajak-Kenu 2007
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23 MK2 Férfi Gyermek U12 1000 m Döntő I.2019.09.01. 10:50

Szabó Vilmos190841 Gödi Sportegyesület 2007

Bejczi Ádám19083 Gödi Sportegyesület 2007

Madarasi Attila197452 BKV Előre SC 2007

Takács Levente22658 BKV Előre SC 2007

Erdős András223363 Gödi Sportegyesület 2007

Berecz Bálint21392 Gödi Sportegyesület 2007

Köteles Kevin232584 BKV Előre SC 2007

Osgyáni Dániel22925 BKV Előre SC 2007

Gabányi Gábor223305 Gödi Sportegyesület 2007

Nagy Gergő19471 Gödi Sportegyesület 2003

Szegner Ádám177086 Duna-Ipoly Sportegyesület 2007

Bicskey Bertalan István17685 Duna-Ipoly Sportegyesület 2007

Pintér Vince209847 Vasas SC-ARC-S Group 2007

Öcsi Boldizsár20983 Vasas SC-ARC-S Group 2008

Rif Barnabás223558 Gödi Sportegyesület 2007

Gabányi Bálint22329 Gödi Sportegyesület 2007

Gáspár Levente227899 Vitalitás Sportegyesület 2007

Stoch Barnabás22792 Vitalitás Sportegyesület 2007

Hegedűs András Zoltán1895310 BKV Előre SC 2007

Hirl Milán András18605 BKV Előre SC 2007

Siklósi Bendegúz Péter2074911 Nagymarosi Sportegyesület 2007

Siklósi Boldizsár József20750 Nagymarosi Sportegyesület 2007

24 MK1 Női Gyermek U12 2000 m Döntő I.2019.09.01. 10:55

Varró Csenge213951 Gödi Sportegyesület 2007

Pesti Anna Rozália232212 Vitalitás Sportegyesület 2007

Polónyi Liliána223373 Gödi Sportegyesület 2007

Tokai Zsófia231754 Veresegyházi Kajak-Kenu 2007

Demeter Nóra194685 Gödi Sportegyesület 2007

Maróti Nóra Lilla211756 BKV Előre SC 2007

Berezvai Laura227417 Nagymarosi Sportegyesület 2007

Czakó Petra190488 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Galbavy Zsuzsanna213939 Dunakeszi Kajak Club 2007
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25 K1 Férfi Kölyök U14 2000 m Döntő I.2019.09.01. 11:05

Brinyiczki Péter197581 Duna-Ipoly Sportegyesület 2005

Tóth Máté István173542 Dunakeszi Kajak Club 2005

Szűcs Hunor194003 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Tamás Gergő165704 Patent Győr 2005

Kispál Marcell205775 BKV Előre SC 2005

Gaszner Ákos194086 Nagymarosi Sportegyesület 2005

Pesti János227967 Vitalitás Sportegyesület 2005

Kubinyi Ádám200368 Dunakeszi Kajak Club 2005

Szűcs Máté Csanád212279 BKV Előre SC 2005

Mukus Balázs Zsolt1686010 Patent Győr 2005

Palatin Bálint2025611 Dunakeszi Kajak Club 2005

Garancz Márk Gellért1952312 BKV Előre SC 2005

26 MK2 Férfi Gyermek U10-U11 1000 m Döntő I.2019.09.01. 11:10

Stefkó Botond209621 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2008

Tóth Balázs20963 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2008

Vizsy Botond223602 Gödi Sportegyesület 2008

Molnár Gergő22351 Gödi Sportegyesület 2008

Székely Botond222693 BKV Előre SC 2009

Garancz Gergely20806 BKV Előre SC 2008

Kardos Olivér225364 Nagymarosi Sportegyesület 2009

Drobilich Pál20753 Nagymarosi Sportegyesület 2008

Lukács Benjámin213945 Gödi Sportegyesület 2008

Kramer-Boga Ábel22350 Gödi Sportegyesület 2008

Balogh László Gábor232296 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2009

Pallagi Péter23049 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2008

Kis Fülöp227377 Nagymarosi Sportegyesület 2009

Kovács Máté21300 Nagymarosi Sportegyesület 2008

Keszthelyi Péter Csanád223638 Gödi Sportegyesület 2009

Csáti Zsombor22340 Gödi Sportegyesület 2009

Szilvai Sebestyén222709 BKV Előre SC 2008

Wágner Zsombor21176 BKV Előre SC 2008

Erdős István2233810 Gödi Sportegyesület 2009

Tóth Barnabás Kristóf22358 Gödi Sportegyesület 2008
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27 MK1 Férfi Kölyök U13 2000 m Döntő I.2019.09.01. 11:15

Füredi-Trummer Roland224641 Dunakeszi Kajak Club 2006

Galba Botond190812 Gödi Sportegyesület 2006

Füredi-Trummer András224633 Dunakeszi Kajak Club 2006

Przymuszala Nándor Zsolt182294 Gödi Sportegyesület 2006

Erdész Mihály184085 Dunakeszi Kajak Club 2006

Mogyorósi Kristóf226166 Váci Karakán 2006

Fehér Bendegúz176947 Duna-Ipoly Sportegyesület 2006

Végh Soma209858 Vasas SC-ARC-S Group 2006

Tóth Bálint194239 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2006

Terjék Levente2246210 Dunakeszi Kajak Club 2006

Kovács Dániel2234711 Gödi Sportegyesület 2006

Szabó Milán Pál2094212 BKV Előre SC 2006

28 K1 Férfi Kölyök U13. 2000m Döntő I.2019.09.01. 11:20

Szakál Martin205731 BKV Előre SC 2006

Ivancsó Tamás178132 Patent Győr 2006

Pálffy Marcell223543 Gödi Sportegyesület 2006

Bicskey Bertalan István176854 Duna-Ipoly Sportegyesület 2007

Mircse Zoltán Iván191895 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Kenyeres Hunor Márkó228006 Vitalitás Sportegyesület 2006

Hrabovszky Mihály202507 Dunakeszi Kajak Club 2006

Kühn Gergő205148 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2006

Szegner Ádám177089 Duna-Ipoly Sportegyesület 2007

Naszvadi Tádé2078010 BKV Előre SC 2006

Taáp Tamás1658311 Patent Győr 2006

Gál András1715212 Gödi Sportegyesület 2006

Viski Bence2321513 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2006

Kaczvinszki Tamás1777514 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Horváth Hunor2139115 BKV Előre SC 2006

Volentics Vince János2023616 Gödi Sportegyesület 2006

Vida Ákos Kálmán2271117 BKV Előre SC 2006

Katona-Kis Imre2232018 Gödi Sportegyesület 2006

Nyomtatva: 2025.07.25 14:05:2516 29/Oldal:



29 MK1 Női Kölyök U13 2000 m Döntő I.2019.09.01. 11:25

Kovács Vivien223481 Gödi Sportegyesület 2006

Csábi Dorka227872 Vitalitás Sportegyesület 2006

Péteri Rozina227423 Nagymarosi Sportegyesület 2006

Kmetyó Klaudia205134 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2006

Csapláros Flóra176875 Duna-Ipoly Sportegyesület 2006

Szádóczki Hanna232246 Vitalitás Sportegyesület 2006

Besze Julianna176847 Duna-Ipoly Sportegyesület 2006

30 K1 Női Kölyök U14 2000 m Döntő I.2019.09.01. 11:35

Resze Zsófia220471 Vasas SC-ARC-S Group 2005

Szőllősi Réka Júlia205762 BKV Előre SC 2005

Berta Laura176833 Duna-Ipoly Sportegyesület 2005

Lukács Katalin177804 Gödi Sportegyesület 2005

Leczki Viola230485 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2004

Takács Szabina203196 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Osgyáni Dalma Anna229277 BKV Előre SC 2005

Horváth Maja154808 Tiszaújvárosi KKSE 2005

31 MK2 Női Gyermek U10-U11 1000 m Döntő I.2019.09.01. 11:45

Káplár Zille223411 Gödi Sportegyesület 2008

Kiss-Kovács Tamara22344 Gödi Sportegyesület 2008

Máté Eszter177032 Duna-Ipoly Sportegyesület 2008

Szegner Miléna20738 Duna-Ipoly Sportegyesület 2009

Kardos Orsolya225373 Nagymarosi Sportegyesület 2009

Gaszner Eszter20329 Nagymarosi Sportegyesület 2008

32 PC2 Vegyes Gyermek U10-U12 1000 m Döntő I.2019.09.01. 11:45

Sipos Nimród2074310 Duna-Ipoly Sportegyesület 2009

Szelszki Milán17709 Duna-Ipoly Sportegyesület 2007

Szántai Szebasztián Kevin2320511 Nagymarosi Sportegyesület 2007

Cserni Ákos23204 Nagymarosi Sportegyesület 2009

Nyomtatva: 2025.07.25 14:05:2517 29/Oldal:



33 K1 Férfi Serdülő U15 2000 m Döntő I.2019.09.01. 11:55

Mitring Olivér Gábor190411 Patent Győr 2004

Szántó Bálint177352 Duna-Ipoly Sportegyesület 2004

Kállai Martin Dávid165613 Patent Győr 2004

Fuchs Gergő176964 Duna-Ipoly Sportegyesület 2004

Szántó Bence202585 Dunakeszi Kajak Club 2004

Baranyi Dániel177286 Duna-Ipoly Sportegyesület 2004

Takács Levente Márton197187 Dunakeszi Kajak Club 2004

Szűcs Máté Csanád212278 BKV Előre SC 2005

Fürész Tibor232279 Vasas SC-ARC-S Group 2004

Tóth Gergő1904010 Patent Győr 2004

Dózsa Zétény György1686911 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2004

Maszárovits Miklós1573312 Gödi Sportegyesület 2004

Nyomtatva: 2025.07.25 14:05:2518 29/Oldal:



34 MK1 Férfi Gyermek U12 2000 m Döntő I.2019.09.01. 12:00

Petrovics Ákos207481 Nagymarosi Sportegyesület 2007

Gáspár Levente227892 Vitalitás Sportegyesület 2007

Magyar Ádám215273 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Rif Barnabás223554 Gödi Sportegyesület 2007

Pintér Vince209845 Vasas SC-ARC-S Group 2007

Takács Levente226586 BKV Előre SC 2007

Kiss Gergő Dominik223427 Gödi Sportegyesület 2007

Siklósi Bendegúz Péter207498 Nagymarosi Sportegyesület 2007

Osgyáni Dániel229259 BKV Előre SC 2007

Varga-Hivessy Levente2207510 Vasas SC-ARC-S Group 2007

Stoch Barnabás2279211 Vitalitás Sportegyesület 2007

Siklósi Boldizsár József2075012 Nagymarosi Sportegyesület 2007

Erdős András2233613 Gödi Sportegyesület 2007

Madarasi Attila1974514 BKV Előre SC 2007

Gabányi Bálint2232915 Gödi Sportegyesület 2007

Péntek Márton2075216 Nagymarosi Sportegyesület 2007

Gabányi Gábor2233017 Gödi Sportegyesület 2007

Köteles Kevin2325818 BKV Előre SC 2007

Berecz Bálint2139219 Gödi Sportegyesület 2007

Hegedűs András Zoltán1895320 BKV Előre SC 2007

Maszárovits László1908521 Gödi Sportegyesület 2007

Hirl Milán András1860522 BKV Előre SC 2007

Bejczi Ádám1908323 Gödi Sportegyesület 2007

35 K2 Női Serdülő U15-U16 1000 m Döntő I.2019.09.01. 12:10

Gál Tímea171531 Gödi Sportegyesület 2004

Lehotai Vivien20629 Gödi Sportegyesület 2004

Tamás Lilla Virág156192 Patent Győr 2003

Csendes Maja17118 Patent Győr 2004

Rácz Brigitta177813 Gödi Sportegyesület 2006

Rácz Zsuzsanna15736 Gödi Sportegyesület 2004

Nyomtatva: 2025.07.25 14:05:2519 29/Oldal:



36 MK2 Női Gyermek U12 1000 m Döntő I.2019.09.01. 12:20

Czakó Petra190481 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Horváth Hanna20323 Tiszaújvárosi KKSE 2008

Varró Csenge213952 Gödi Sportegyesület 2007

Demeter Nóra19468 Gödi Sportegyesület 2007

37 K2 Női Kölyök U13-U14 1000 m Döntő I.2019.09.01. 12:25

Székely Anna180861 BKV Előre SC 2006

Szőllősi Réka Júlia20576 BKV Előre SC 2005

Hoffmann Maja Dorina194222 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2006

Kmetyó Klaudia20513 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2006

Besze Julianna176843 Duna-Ipoly Sportegyesület 2006

Fehér Emma17695 Duna-Ipoly Sportegyesület 2006

Nagy Luca191924 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Utassy Melinda17778 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Maróti Nóra Lilla211755 BKV Előre SC 2007

Osgyáni Dalma Anna22927 BKV Előre SC 2005

Horváth Kata191916 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Horváth Maja15480 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Nyomtatva: 2025.07.25 14:05:2520 29/Oldal:



38 MK1 Vegyes Kölyök U13 3X200 m (2 Férfi 1 Nő) Váltó Döntő I.2019.09.01. 14:00

Galbavy Zsuzsanna213932 Dunakeszi Kajak Club 2007

Erdész Mihály18408 Dunakeszi Kajak Club 2006

Hrabovszky Mihály20250 Dunakeszi Kajak Club 2006

Przymuszala Nándor Zsolt182293 Gödi Sportegyesület 2006

Kovács Vivien22348 Gödi Sportegyesület 2006

Galba Botond19081 Gödi Sportegyesület 2006

Maróti Nóra Lilla211754 BKV Előre SC 2007

Madarasi Attila19745 BKV Előre SC 2007

Hirl Milán András18605 BKV Előre SC 2007

Szabó Vilmos190845 Gödi Sportegyesület 2007

Maszárovits László19085 Gödi Sportegyesület 2007

Káplár Adél20234 Gödi Sportegyesület 2006

Fehér Bendegúz176946 Duna-Ipoly Sportegyesület 2006

Máté Szilárd17704 Duna-Ipoly Sportegyesület 2006

Besze Julianna17684 Duna-Ipoly Sportegyesület 2006

Kmetyó Klaudia205137 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2006

Balogh László Gábor23229 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2009

Tóth Bálint19423 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2006

Nyomtatva: 2025.07.25 14:05:2521 29/Oldal:



39 K1 Vegyes Kölyök U13-U14 3X200 m (2 Férfi 1 Nő) Váltó Döntő I.2019.09.01. 14:10

Gál András171522 Gödi Sportegyesület 2006

Rácz Brigitta17781 Gödi Sportegyesület 2006

Volentics Vince János20236 Gödi Sportegyesület 2006

Horváth Hunor213913 BKV Előre SC 2006

Szakál Martin20573 BKV Előre SC 2006

Székely Anna18086 BKV Előre SC 2006

Hoffmann Maja Dorina194224 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2006

Kühn Gergő20514 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2006

Viski Bence23215 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2006

Kispál Marcell205775 BKV Előre SC 2005

Osgyáni Dalma Anna22927 BKV Előre SC 2005

Szűcs Máté Csanád21227 BKV Előre SC 2005

Berta Laura176836 Duna-Ipoly Sportegyesület 2005

Bodlai Máté20730 Duna-Ipoly Sportegyesület 2006

Brinyiczki Péter19758 Duna-Ipoly Sportegyesület 2005

Szőllősi Réka Júlia205767 BKV Előre SC 2005

Vida Ákos Kálmán22711 BKV Előre SC 2006

Naszvadi Tádé20780 BKV Előre SC 2006

Utassy Melinda177788 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Kaczvinszki Tamás17775 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Szűcs Hunor19400 Tiszaújvárosi KKSE 2005

40 K1 Vegyes Serdülő U15-U16 3X200 m (2 Férfi 1 Nő) Váltó Döntő I.2019.09.01. 14:20

Baranyi Dániel177284 Duna-Ipoly Sportegyesület 2004

Lieszkovszki Fanni18472 Duna-Ipoly Sportegyesület 2003

Fuchs Gergő17696 Duna-Ipoly Sportegyesület 2004

Kokavec Richárd István157175 Dunakeszi Kajak Club 2003

Takács Levente Márton19718 Dunakeszi Kajak Club 2004

Takács Emma Karolina22241 Dunakeszi Kajak Club 2004

Kokavec Zoltán Károly157186 Dunakeszi Kajak Club 2003

Slekta Réka16535 Dunakeszi Kajak Club 2003

Monoki Milán16305 Dunakeszi Kajak Club 2003

Nyomtatva: 2025.07.25 14:05:2522 29/Oldal:



41 MK1 Vegyes Gyermek U10 3X200 m (2 Férfi 1 Nő) Váltó Döntő I.2019.09.01. 14:30

Csüllög Zalán224654 Dunakeszi Kajak Club 2009

Hrabovszky Máté20952 Dunakeszi Kajak Club 2009

Galbavy Zsófia22339 Dunakeszi Kajak Club 2009

Erdős István223385 Gödi Sportegyesület 2009

Csáti Zsombor22340 Gödi Sportegyesület 2009

Polónyi Natália22343 Gödi Sportegyesület 2009

Kardos Orsolya225376 Nagymarosi Sportegyesület 2009

Kis Fülöp22737 Nagymarosi Sportegyesület 2009

Kardos Olivér22536 Nagymarosi Sportegyesület 2009

42 MK1 Vegyes Gyermek U11 3X200 m (2 Férfi 1 Nő) Váltó Döntő I.2019.09.01. 14:40

Kiss-Kovács Tamara223443 Gödi Sportegyesület 2008

Vizsy Botond22360 Gödi Sportegyesület 2008

Molnár Gergő22351 Gödi Sportegyesület 2008

Gaszner Eszter203294 Nagymarosi Sportegyesület 2008

Kovács Máté21300 Nagymarosi Sportegyesület 2008

Drobilich Pál20753 Nagymarosi Sportegyesület 2008

Lukács Benjámin213945 Gödi Sportegyesület 2008

Kramer-Boga Ábel22350 Gödi Sportegyesület 2008

Káplár Zille22341 Gödi Sportegyesület 2008

Morvay Ambrus202556 Dunakeszi Kajak Club 2008

Nagy-Rasztotzky Vince19009 Dunakeszi Kajak Club 2008

Chrudinák Virág20951 Dunakeszi Kajak Club 2009

Nyomtatva: 2025.07.25 14:05:2523 29/Oldal:



43 MK1 Vegyes Gyermek U12 3X200 m (2 Férfi 1 Nő) Váltó Döntő I.2019.09.01. 14:50

Gabányi Bálint223293 Gödi Sportegyesület 2007

Erdős András22336 Gödi Sportegyesület 2007

Demeter Nóra19468 Gödi Sportegyesület 2007

Mircse Zoltán Iván191894 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Magyar Ádám21527 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Czakó Petra19048 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Kiss Gergő Dominik223425 Gödi Sportegyesület 2007

Polónyi Liliána22337 Gödi Sportegyesület 2007

Gabányi Gábor22330 Gödi Sportegyesület 2007

Berezvai Laura227416 Nagymarosi Sportegyesület 2007

Péntek Márton20752 Nagymarosi Sportegyesület 2007

Petrovics Ákos20748 Nagymarosi Sportegyesület 2007

Rif Barnabás223557 Gödi Sportegyesület 2007

Varró Csenge21395 Gödi Sportegyesület 2007

Berecz Bálint21392 Gödi Sportegyesület 2007

44 K1 Férfi Kölyök U14 200 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2019.09.01. 15:00

Pesti János227963 Vitalitás Sportegyesület 2005

Tóth Máté István173544 Dunakeszi Kajak Club 2005

Gaszner Ákos194085 Nagymarosi Sportegyesület 2005

Mukus Balázs Zsolt168606 Patent Győr 2005

Kubinyi Ádám200367 Dunakeszi Kajak Club 2005

45 K1 Férfi Kölyök U14 200 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2019.09.01. 15:13

Garancz Márk Gellért195233 BKV Előre SC 2005

Szűcs Hunor194004 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Brinyiczki Péter197585 Duna-Ipoly Sportegyesület 2005

Palatin Bálint202566 Dunakeszi Kajak Club 2005

Tamás Gergő165707 Patent Győr 2005

Nyomtatva: 2025.07.25 14:05:2524 29/Oldal:



46 MK1 Férfi Kölyök U13 200 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2019.09.01. 15:16

Przymuszala Nándor Zsolt182292 Gödi Sportegyesület 2006

Mogyorósi Kristóf226163 Váci Karakán 2006

Galba Botond190814 Gödi Sportegyesület 2006

Fehér Bendegúz176945 Duna-Ipoly Sportegyesület 2006

Szabó Vilmos190846 Gödi Sportegyesület 2007

Erdész Mihály184087 Dunakeszi Kajak Club 2006

Maszárovits Miklós157338 Gödi Sportegyesület 2004

47 MK1 Férfi Kölyök U13 200 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2019.09.01. 15:19

Szabó Milán Pál209422 BKV Előre SC 2006

Berecz Bálint213923 Gödi Sportegyesület 2007

Terjék Levente224624 Dunakeszi Kajak Club 2006

Kovács Dániel223475 Gödi Sportegyesület 2006

Végh Soma209856 Vasas SC-ARC-S Group 2006

Tóth Bálint194237 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2006

48 K1 Férfi Kölyök U13 200 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2019.09.01. 15:22

Horváth Hunor213911 BKV Előre SC 2006

Taáp Tamás165832 Patent Győr 2006

Pálffy Marcell223543 Gödi Sportegyesület 2006

Viski Bence232154 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2006

Hrabovszky Mihály202505 Dunakeszi Kajak Club 2006

Kaczvinszki Tamás177756 Tiszaújvárosi KKSE 2006

Volentics Vince János202367 Gödi Sportegyesület 2006

Naszvadi Tádé207808 BKV Előre SC 2006

Katona-Kis Imre223209 Gödi Sportegyesület 2006

Nyomtatva: 2025.07.25 14:05:2625 29/Oldal:



49 K1 Férfi Kölyök U13 200 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2019.09.01. 15:25

Gál András171521 Gödi Sportegyesület 2006

Vida Ákos Kálmán227112 BKV Előre SC 2006

Kenyeres Hunor Márkó228003 Vitalitás Sportegyesület 2006

Galba Botond190814 Gödi Sportegyesület 2006

Kühn Gergő205145 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2006

Szakál Martin205736 BKV Előre SC 2006

Mircse Zoltán Iván191897 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Ivancsó Tamás178138 Patent Győr 2006

50 K1 Férfi Serdülő U15 200 m I. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2019.09.01. 15:28

Dózsa Zétény György168692 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2004

Fuchs Gergő176963 Duna-Ipoly Sportegyesület 2004

Takács Levente Márton197184 Dunakeszi Kajak Club 2004

Fürész Tibor232275 Vasas SC-ARC-S Group 2004

Tóth Gergő190406 Patent Győr 2004

Szántó Bálint177357 Duna-Ipoly Sportegyesület 2004

51 K1 Férfi Serdülő U15 200 m II. Előfutam
1/4. + jobb 5. A Döntőbe2019.09.01. 15:31

Mitring Olivér Gábor190413 Patent Győr 2004

Baranyi Dániel177284 Duna-Ipoly Sportegyesület 2004

Maszárovits Miklós157335 Gödi Sportegyesület 2004

Szántó Bence202586 Dunakeszi Kajak Club 2004

Kállai Martin Dávid165617 Patent Győr 2004

52 C1 Férfi Kölyök U14 200 m A Döntő2019.09.01. 15:34

Lénárd István Patrik210271 Nagymarosi Sportegyesület 2005

Perecsényi Ákos174062 Váci Karakán 2005

Pukk Roland171583 PACS-PACS SE 2005

Reindl Erik184284 Veresegyházi Kajak-Kenu 2006

Zagyvai Áron193585 Váci Karakán 2005

Magyari Regina194376 Veresegyházi Kajak-Kenu 2006

Szűcs László Péter210237 Nagymarosi Sportegyesület 2005

Nyomtatva: 2025.07.25 14:05:2626 29/Oldal:



53 C1 Férfi Kölyök U13 200 m A Döntő2019.09.01. 15:34

Szimilkó Kolos193939 Váci Karakán 2006

54 C1 Férfi Serdülő U16. 200m A Döntő2019.09.01. 15:37

Mayer Balázs194381 Váci Karakán 2003

55 C1 Férfi Serdülő U15 200 m A Döntő2019.09.01. 15:37

Korbel Ákos174005 Váci Karakán 2004

56 C1 Férfi Ifjúsági U18-U17 200m A Döntő2019.09.01. 15:37

Szmandray Benedek184767 Duna-Ipoly Sportegyesület 2002

57 C1 Női Ifjúsági U17-U18 200 m A Döntő2019.09.01. 15:40

Laczkovszki Zsófia177021 Váci Karakán 2001

58 C1 Női Serdülő U15 200 m A Döntő2019.09.01. 15:40

Zagyvai Borbála193593 Váci Karakán 2004

59 C1 Női Kölyök U14 200 m A Döntő2019.09.01. 15:40

Kata Petra210185 Nagymarosi Sportegyesület 2005

60 C1 Női Kölyök U13 200 m A Döntő2019.09.01. 15:40

Magyari Regina194377 Veresegyházi Kajak-Kenu 2006

Poholányi Szonja Evelin210258 Nagymarosi Sportegyesület 2006

Horváth Hanna194409 Veresegyházi Kajak-Kenu 2007

61 MK1 Férfi Kölyök U13 200 m A Döntő2019.09.01. 15:43

Nyomtatva: 2025.07.25 14:05:2627 29/Oldal:



62 K1 Női Serdülő U16. 200m A Döntő2019.09.01. 15:46

Kecskeméti Gréta227903 Vitalitás Sportegyesület 2003

Tamás Lilla Virág156194 Patent Győr 2003

Lieszkovszki Fanni184725 Duna-Ipoly Sportegyesület 2003

Puskás Réka231496 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2003

Slekta Réka165357 Dunakeszi Kajak Club 2003

63 K1 Női Serdülő U15 200 m A Döntő2019.09.01. 15:49

Lehotai Vivien206292 Gödi Sportegyesület 2004

Urbányi Anett213643 Vasas SC-ARC-S Group 2004

Takács Eszter170824 Veresegyházi Kajak-Kenu 2004

Takács Emma Karolina222415 Dunakeszi Kajak Club 2004

Rácz Zsuzsanna157366 Gödi Sportegyesület 2004

Csendes Maja171187 Patent Győr 2004

64 K1 Női Kölyök U14 200 m A Döntő2019.09.01. 15:52

Lukács Katalin177801 Gödi Sportegyesület 2005

Berta Laura176832 Duna-Ipoly Sportegyesület 2005

Horváth Maja154803 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Szőllősi Réka Júlia205764 BKV Előre SC 2005

Leczki Viola230485 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2004

Resze Zsófia220476 Vasas SC-ARC-S Group 2005

Takács Szabina203197 Tiszaújvárosi KKSE 2005

Osgyáni Dalma Anna229278 BKV Előre SC 2005

65 K1 Női Kölyök U13 200 m A Döntő2019.09.01. 15:55

Fehér Emma176952 Duna-Ipoly Sportegyesület 2006

Hoffmann Maja Dorina194223 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2006

Rácz Brigitta177814 Gödi Sportegyesület 2006

Székely Anna180865 BKV Előre SC 2006

Horváth Kata191916 Tiszaújvárosi KKSE 2007

Káplár Adél202347 Gödi Sportegyesület 2006

Nyomtatva: 2025.07.25 14:05:2628 29/Oldal:



66 MK1 Női Kölyök U13 200 m A Döntő2019.09.01. 15:58

Szádóczki Hanna232241 Vitalitás Sportegyesület 2006

Csapláros Flóra176872 Duna-Ipoly Sportegyesület 2006

Varró Csenge213953 Gödi Sportegyesület 2007

Kmetyó Klaudia205134 Verőcei Kajak-Kenu Egyesület 2006

Csábi Dorka227875 Vitalitás Sportegyesület 2006

Kovács Vivien223486 Gödi Sportegyesület 2006

Tokai Zsófia231757 Veresegyházi Kajak-Kenu 2007

Besze Julianna176848 Duna-Ipoly Sportegyesület 2006

Péteri Rozina227429 Nagymarosi Sportegyesület 2006

67 K1 Férfi Ifjúsági U17-U18. 200m A Döntő2019.09.01. 16:01

Friedrich Máté202809 BKV Előre SC 2001

68 K1 Férfi Serdülő U16. 200m A Döntő2019.09.01. 16:01

Monoki Milán163051 Dunakeszi Kajak Club 2003

Brinyiczki Bence197572 Duna-Ipoly Sportegyesület 2003

Kokavec Zoltán Károly157183 Dunakeszi Kajak Club 2003

Osgyáni Máté233444 BKV Előre SC 2003

Kokavec Richárd István157175 Dunakeszi Kajak Club 2003

Schwarcz János178176 Patent Győr 2003

69 K1 Férfi Serdülő U15 200 m A Döntő2019.09.01. 16:04

70 K1 Férfi Kölyök U14 200 m A Döntő2019.09.01. 16:07

71 K1 Férfi Kölyök U13 200 m A Döntő2019.09.01. 16:10

Nyomtatva: 2025.07.25 14:05:2729 29/Oldal:


